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WinDiving 2007, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

Wasserwettkampfprogramm Wasserbereich

DSV- Sichtungswettkampf

16. Juni 2011 - 18. Juni 2011

Rostock

PLATZ NAME JG ID NR BSP GSK GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JAHRGANG 2001WETTKAMPF: 4.1

Druck: 17.6.2011 16:01

1. Annika Miethig 2001 262109 BVB 6.0 207.50

2. Nele Hinderland 2001 270631 BVB 6.0 205.50

3. Maria Schröter 2001 270632 BVB 6.0 202.50

4. Anna-Michelle Gaida 2001 262740 WSCR 6.0 186.00

5. Jermaine Meyer 2001 297521 SVKF 6.0 185.00

5. Alina Winter 2001 224756 HSG 6.0 185.00

7. Nele Gosse 2001 282283 HSG 6.0 182.00

8. Saskia Heilmann 2001 269392 SCRI 6.0 181.00

9. Kaya Wagner 2002 289724 SVNA 6.0 178.50

10. Nele Schmidt 2001 247122 DSC 6.0 174.50

11. Nadja Yaakoob 2001 289475 SVH 6.0 168.00

12. Sara Reuther 2001 209427 SVH 6.0 167.50

13. Hannah Kuhnert 2002 281572 DSC 6.0 165.00

14. Alia Schlepps 2001 262593 SVKF 6.0 164.00

15. Elisabeth Bazan 2001 282278 HSG 6.0 162.50

16. Helena Jaenisch 2001 262745 WSCR 6.0 162.00

17. Alexandra Mirschel 2001 269403 DSC 6.0 159.00

18. Sabine Wolf 2001 296700 WSCR 6.0 147.00

19. Svenja Verse 2001 295120 SVNA 6.0 145.00
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DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JAHRGANG 2001WETTKAMPF: 4.1

1. Miethig, Annika BVB 010C 1.0 6.5 8.5 6.5 5.5 6.0 33.00 5. 6.0 207.50

020A 1.0 7.0 7.5 6.5 7.0 7.5 35.50 1. (68.50)

101C 1.0 7.0 6.5 6.5 7.0 4.5 31.50 2. (100.00)

401B 1.0 7.0 7.0 8.0 7.0 6.0 35.00 1. (135.00)

201C 1.0 8.0 7.0 5.5 7.5 6.5 34.50 2. (169.50)

103C 1.0 9.0 7.5 6.5 8.0 7.0 38.00 1. (207.50)

2. Hinderland, Nele BVB 010C 1.0 6.5 8.0 7.0 6.5 6.5 34.50 1. 6.0 205.50

020A 1.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 33.00 2. (67.50)

101C 1.0 9.0 6.5 6.0 6.5 5.5 33.50 1. (101.00)

401B 1.0 8.5 6.5 5.0 6.5 7.0 33.50 2. (134.50)

201C 1.0 8.0 7.5 8.5 8.0 9.0 41.00 1. (175.50)

103C 1.0 7.5 6.5 7.0 5.0 4.0 30.00 2. (205.50)

3. Schröter, Maria BVB 010C 1.0 5.5 7.0 5.5 5.0 5.5 28.50 11. 6.0 202.50

020A 1.0 6.5 7.0 5.0 6.5 6.5 31.50 9. (60.00)

101C 1.0 8.0 7.0 7.0 7.5 7.0 36.50 4. (96.50)

401B 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 5.5 33.50 3. (130.00)

301C 1.0 7.5 7.0 8.0 8.0 4.0 34.50 3. (164.50)

103C 1.0 7.0 8.0 8.0 8.0 7.0 38.00 3. (202.50)

4. Gaida, Anna-Michelle WSCR 010C 1.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 34.00 3. 6.0 186.00

020A 1.0 4.0 4.5 5.5 4.5 4.5 23.00 12. (57.00)

101C 1.0 8.0 6.0 7.0 7.0 3.0 31.00 11. (88.00)

401B 1.0 8.0 7.0 7.5 7.5 7.0 37.00 5. (125.00)

301C 1.0 6.5 7.0 4.5 5.0 5.0 28.00 5. (153.00)

103C 1.0 7.0 6.0 7.0 7.0 6.0 33.00 4. (186.00)

5. Meyer, Jermaine SVKF 010C 1.0 6.0 7.5 7.0 5.0 5.5 31.00 7. 6.0 185.00

020A 1.0 5.5 7.0 6.5 6.0 5.5 30.50 5. (61.50)

101C 1.0 7.5 7.0 5.5 6.5 4.5 31.00 8. (92.50)

401B 1.0 7.5 6.5 5.5 6.0 4.0 29.50 8. (122.00)

201C 1.0 8.0 6.5 7.0 5.0 4.5 31.00 5. (153.00)

103C 1.0 8.0 6.0 6.0 6.0 6.0 32.00 5. (185.00)

5. Winter, Alina HSG 010C 1.0 7.0 6.0 5.0 6.0 5.0 29.00 9. 6.0 185.00

020A 1.0 5.0 6.5 6.5 4.5 4.5 27.00 13. (56.00)

101C 1.0 8.0 7.0 5.5 7.5 6.0 34.00 9. (90.00)

401B 1.0 6.5 6.0 6.0 6.5 5.5 30.50 9. (120.50)

301C 1.0 8.0 5.0 6.5 7.0 5.5 32.00 7. (152.50)

103C 1.0 8.0 6.5 5.5 7.0 5.5 32.50 5. (185.00)
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7. Gosse, Nele HSG 010C 1.0 7.0 7.0 5.0 6.5 7.0 32.50 6. 6.0 182.00

020A 1.0 5.5 6.0 6.5 5.5 5.0 28.50 7. (61.00)

101C 1.0 8.5 7.0 5.5 6.5 4.5 32.00 6. (93.00)

401B 1.0 7.5 6.0 6.5 6.5 5.5 32.00 5. (125.00)

201C 1.0 7.5 6.0 5.5 4.0 2.0 25.00 8. (150.00)

103C 1.0 9.0 6.5 4.5 6.5 5.5 32.00 7. (182.00)

8. Heilmann, Saskia SCRI 010C 1.0 5.5 7.0 7.0 4.5 5.0 29.00 9. 6.0 181.00

020A 1.0 7.5 6.5 7.0 7.0 6.5 34.50 4. (63.50)

101C 1.0 7.5 6.0 5.5 5.5 5.5 30.00 5. (93.50)

401B 1.0 8.5 5.0 6.5 6.0 3.5 29.50 7. (123.00)

301C 1.0 8.5 6.0 6.5 5.0 5.5 31.50 4. (154.50)

103C 1.0 8.0 4.5 6.0 4.0 4.0 26.50 8. (181.00)

9. Wagner, Kaya SVNA 010C 1.0 7.5 6.5 6.0 7.5 7.0 34.50 1. 6.0 178.50

020A 1.0 5.5 5.5 5.0 4.5 4.5 25.00 10. (59.50)

101C 1.0 8.0 5.5 6.5 7.0 6.5 33.50 6. (93.00)

401B 1.0 8.0 3.5 3.0 4.0 3.0 21.50 12. (114.50)

301C 1.0 8.0 5.0 5.5 5.5 6.0 30.00 10. (144.50)

103C 1.0 7.5 6.5 7.0 6.5 6.5 34.00 9. (178.50)

10. Schmidt , Nele DSC 010C 1.0 6.5 6.0 7.0 6.5 7.5 33.50 4. 6.0 174.50

020A 1.0 6.0 6.0 7.0 6.0 6.0 31.00 3. (64.50)

101C 1.0 8.0 5.5 6.5 7.5 6.0 33.50 3. (98.00)

401B 1.0 7.0 5.0 6.5 5.5 4.5 28.50 4. (126.50)

301C 1.0 6.5 4.0 4.0 3.0 2.0 19.50 9. (146.00)

103C 1.0 7.5 5.0 6.0 4.5 5.5 28.50 10. (174.50)

11. Yaakoob, Nadja SVH 010C 1.0 6.5 5.5 5.0 5.5 6.0 28.50 11. 6.0 168.00

020A 1.0 6.0 6.0 6.0 5.0 4.5 27.50 13. (56.00)

101C 1.0 7.0 6.5 5.0 5.5 4.0 28.00 13. (84.00)

401B 1.0 6.5 6.5 3.5 4.5 4.0 25.00 15. (109.00)

301C 1.0 6.5 6.5 4.5 5.0 5.0 27.50 13. (136.50)

103C 1.0 7.0 7.0 6.0 6.5 5.0 31.50 11. (168.00)

12. Reuther, Sara SVH 010C 1.0 5.5 4.0 4.0 5.0 4.5 23.00 18. 6.0 167.50

020A 1.0 6.0 6.5 4.5 6.0 6.0 29.00 16. (52.00)

101C 1.0 8.0 4.5 4.5 6.0 5.0 28.00 17. (80.00)

401B 1.0 8.0 6.0 6.0 7.0 5.5 32.50 13. (112.50)

301C 1.0 7.5 6.0 4.5 4.5 5.0 27.50 11. (140.00)

103C 1.0 7.5 5.0 5.5 5.5 4.0 27.50 12. (167.50)
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13. Kuhnert, Hannah DSC 010C 1.0 6.5 5.5 6.5 5.0 4.5 28.00 14. 6.0 165.00

020A 1.0 5.5 7.0 6.0 5.0 6.0 29.50 11. (57.50)

101C 1.0 8.0 5.0 5.0 6.5 5.0 29.50 12. (87.00)

401B 1.0 7.5 6.0 5.5 5.5 3.5 28.00 11. (115.00)

201C 1.0 7.0 4.0 4.0 3.5 2.5 21.00 14. (136.00)

103C 1.0 7.0 6.5 6.0 5.0 4.5 29.00 13. (165.00)

14. Schlepps, Alia SVKF 010C 1.0 4.0 7.5 5.0 4.5 3.5 24.50 15. 6.0 164.00

020A 1.0 5.0 6.5 5.5 5.0 5.0 27.00 17. (51.50)

101C 1.0 7.5 6.5 5.5 6.0 5.0 30.50 15. (82.00)

401B 1.0 7.5 7.0 5.0 5.5 4.0 29.00 14. (111.00)

201C 1.0 7.0 5.5 6.0 4.0 2.0 24.50 15. (135.50)

103C 1.0 7.5 6.5 6.0 5.0 3.5 28.50 14. (164.00)

15. Bazan, Elisabeth HSG 010C 1.0 6.5 8.0 5.0 6.0 5.5 31.00 7. 6.0 162.50

020A 1.0 6.0 7.0 6.0 6.0 5.5 30.50 5. (61.50)

101C 1.0 8.5 6.0 5.0 5.5 2.0 27.00 10. (88.50)

401B 1.0 8.0 4.5 5.5 6.5 4.5 29.00 10. (117.50)

201C 1.0 7.5 4.5 4.0 3.5 3.0 22.50 11. (140.00)

103C 1.0 7.5 4.0 4.5 4.5 2.0 22.50 15. (162.50)

16. Jaenisch, Helena WSCR 010C 1.0 6.0 7.5 4.5 5.5 5.0 28.50 11. 6.0 162.00

020A 1.0 6.5 6.0 5.0 6.5 8.0 32.00 8. (60.50)

101C 1.0 6.5 5.0 4.5 3.5 3.5 23.00 14. (83.50)

401B 1.0 8.0 4.5 4.5 4.5 3.0 24.50 16. (108.00)

301C 1.0 7.0 5.0 4.0 5.5 3.5 25.00 16. (133.00)

103C 1.0 7.0 4.5 6.0 6.0 5.5 29.00 16. (162.00)

17. Mirschel , Alexandra DSC 010C 1.0 4.5 6.0 5.5 4.0 3.5 23.50 16. 6.0 159.00

020A 1.0 5.0 7.0 5.5 5.0 5.5 28.00 17. (51.50)

101C 1.0 8.5 5.0 5.5 6.0 4.5 29.50 16. (81.00)

401B 1.0 7.5 4.5 5.5 4.5 5.0 27.00 16. (108.00)

201C 1.0 8.0 3.5 5.5 2.5 4.5 24.00 17. (132.00)

103C 1.0 7.0 6.0 6.0 4.5 3.5 27.00 17. (159.00)

18. Wolf, Sabine WSCR 010C 1.0 4.5 6.0 6.0 3.0 4.0 23.50 16. 6.0 147.00

020A 1.0 6.0 7.0 5.5 5.0 5.5 29.00 15. (52.50)

101C 1.0 7.0 4.0 4.5 3.0 3.0 21.50 18. (74.00)

401B 1.0 8.0 5.5 4.5 5.0 4.0 27.00 18. (101.00)

301C 1.0 7.5 4.5 3.5 3.0 2.5 21.00 18. (122.00)

103C 1.0 7.0 5.0 5.0 4.5 3.5 25.00 18. (147.00)



- 5 -

WinDiving 2007, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

Wasserwettkampfprogramm Wasserbereich

DSV- Sichtungswettkampf

16. Juni 2011 - 18. Juni 2011

Rostock

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JAHRGANG 2001WETTKAMPF: 4.1

19. Verse, Svenja SVNA 010C 1.0 5.0 5.0 4.5 3.0 3.5 21.00 19. 6.0 145.00

020A 1.0 6.5 6.5 5.0 6.0 5.5 29.50 19. (50.50)

101C 1.0 6.5 3.0 5.0 3.5 3.0 21.00 19. (71.50)

401B 1.0 7.0 5.0 3.0 5.0 3.5 23.50 19. (95.00)

301C 1.0 6.5 4.5 5.0 3.0 2.0 21.00 19. (116.00)

103C 1.0 7.5 5.0 6.0 6.0 4.5 29.00 19. (145.00)
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S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 4.1

TEILNEHMER:  19   RUNDEN:  6   SPRÜNGE:  114

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JAHRGANG 2001

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Bundestrainer

Schiedsrichter

Wettkampfleiter

JU 1    Igor  Gulov

JU 2    Sabine  Grothkopp

JU 3    Kerstin  Taubert

JU 4    Jana  Wilke

JU 5    Peter  Gildemeister

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Aachen

Berlin

Dresden

Leipzig

Dresden

Anne-K. Hoffmann Aachen

Sprecher :

Zeiten

Durchgang 2

Durchgang 3

Durchgang 4

Durchgang 5

Durchgang 6

13:47

09:49

09:50

10:55

11:16

10:27

Durchschnitt pro Sprung 35 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 11:00 Gesamtzeit 1:06:04

x = 2 Punkte Abzug


